COFFEE MENU

&%
DUNSILLY

HOTEL

DUNSILLYHOTEL.COM



mm;@mxamgg@mxm'ggg;@mxmmxmmxamxmmxmmxmmxmmxcxmxsxmmm;ggxmm@@ggxmg@mxmmxmmmmmz M
. ; .

(OACK A OACS (O L GHOACHOAHOANOAHOAHOANOANOANOAOHOAC, 2 G OACHOACKOAGKOAGKOLON
DA A A S A A A S A S I NSIN A S A S A IS AI SRS
YO VRO RO PO AP AR PIORICPG” “"3@@@@@@@9

AN ASIN AN A
R OO OE)
21\ VA AN VA|

K VO 1@ Y
AN AU

)A OPAY 4

DUNSILLY

HOTEL

M
A,Y

(\S
=<l
AY

D
9

HOTEL

>
=

6
/3
6®
&9

%
|
©)

>

[ “ "‘ >
[GYoNG YoM

):Y
R

Until 12 midday ;;gg Scerlzsll\(aflgzras?r,cz?le from 12 midday. T E M PT AT l O N
ESPRESSO 3.10
ULSTER FRY 12.50 SOUTHERN FRIED
rsshroome Back Pudding.Fried £5g & Beans CHICKEN WRAP 11.95  MOCHA 420 | FRESHLY BAKED SCONES ~3.85
Eouthern FTried IFFU\c/ken,Tomato Salsa, Sour Cream,
, & i
ERENCH TOAST 950 ettuce, & Tortilla Wrap AMERICANO 3.60 | HEALTHY BARS 2.50
Bacon, Maple Syrup & Mixed Berries CHICKEN CAESAR WRAP 11.95 ELAT WHITE 3.90 e AR 2 50|3 i
Chicken Breast, Baby Gem Lettuce, Parmesan, ’ ’
SCRAMBLED EGG Crispy Bacon, Caesar Dressing, & Tortilla Wrap
WITH BACON 9.50 CAPPUCCINO 3.90 MINI CAKES 330
On Sourdough
A e e el MACCHIATO 3.20
Tuna, Sprlng Onlon, Mayo, Cheddar Cheese I 2 . 9 5 G LUT E N F RE E 3 I o
BREAKFAST BAP 9.75 & Ciabatta bread :
Bacon, Sausage, Egg, & Black Pudding SYRUP SHOT I.75
CHICKEN CLUB 13.95 SHORTBREAD 2.50
HEALTHY BREAKFAST 10.50 Grilled Chicken, Bacon, Baby Gem, Tomato, LATTE 3.90
Toasted Sourdough, Smoked Salmon, Mayo & Ciabatta Bread
Poached Eggs & Cherry Tomatoes TEA 3.40
BLT 11.95
TRADITIONAL PORRIDGE 5.95 Ciabatta Bread, Bacon, Baby Gem, Tomato, & Mayo HERBAL TEAS 3.60 OUR
Creamy Porridge & Honey
All Served with Crisps & Salad Garnish HOT CHOCOLATE 4.10 C O M M IT M E NT
HOMEMADE O
GRANOLA POT 5.50

T
SUSTAINABILITY

At Dunsilly we work hard with all our suppliers to make
sure we are as sustainable as possible from origin to table.
Greenﬂ We ensure we offer a range of sustainable and organic
) Filling Options: Chicken & Bacon products taking extra steps to help the environment for
Allergy Advice: Before placing your order please inform your server e & Redl Clifier TOU rism us all.

if a person in your party has a food allergy. Due to the presence of Ees & Soring Oni

nuts in some of our ingredients, there is a small possibility that nut 88 & Spring onion SILVER This ties into our overall sustainability policy of McKeever

traces may be found in any of our items. Ham & Cheese Hotels, which can be found at mckeeverhotels.com
Salad

Natural Yogurt, Mixed Berries & Granola

FRESHLY CUT
SANDWICHES 6.50

Bread Options: Brown | White | Gluten Free Bread




A member of McKeever Hotels
MCKEEVERHOTELS.COM



